

PRZYSTANKI AFRYKI NOWAKA – SIERPIEŃ, WRZESIEŃ 2011 (lista jest uzupełniana sukcesywnie)

niedziela	31 lipca	<b>Boruszyn</b> – świetlica wiejska – spotkanie z uczestnikami sztafetowej wyprawy śladami Kazimierza Nowaka, początek o godz. 17:00, po pokazie slajdów odbędzie się ognisko i spotkanie integracyjne uczestników etapu 21.
poniedziałek	1 sierpnia	<b>Pętla Boruszyńska</b> – wycieczka rowerowa wokół Boruszyna przygotowywana przez AKG "Halny" Poznań – start o godzinie 9:30 spod domu Kazimierza Nowaka – wieczorem w WOKu odbędzie się oficjalne rozpoczęcie etapu 21.
wtorek	2 sierpnia	<b>Ośno</b> , gmina Janowiec Wielkopolski – zapraszamy przed scenę przy boisku (namiot) o godzinie 20:00 – po spotkaniu z uczestnikami sztafety sołtys Zdzisław Ludkiewicz zaprasza na ognisko. Przystanek Afryki Nowka będzie gościł Mirosława Wlekłego, który pokaże slajdy i filmy z 15. etapu, Angola - „W kraju czarnej antylopy”
środa	3 sierpnia	<b>Miaty</b> , gmina Trzemeszno – pokaz slajdów i filmów z Afryki odbędzie się w świetlicy wiejskiej, zapraszamy od godziny 19:00, o Zimbabwie i RPA opowie Ewa Lica-Boruta, uczestniczka etapu. 9.
czwartek	4 sierpnia	<b>Kołaczkowo</b> , powiat wrzesiński, zagościmy w pałacu Reymonta, w którym mieści się Gminny Ośrodek Kultury – początek o godzinie 20:00 - „ROWEREM PRZEZ SAUNĘ” - etap 13. przez Namibię, spotkanie poprowadzi Jakub Wolski
piątek	5 sierpnia	<b>Rozdrażew</b> , powiat krotoszyński, Gminna Biblioteka Publiczna, początek o g. 18:00 - „Ku granicy oceanów, czyli poszukiwacze złota i diamentów” - Eliza Czyżewska zaprezentuje zdjęcia i filmy z 10. etapu sztafety przez RPA
sobota	6 sierpnia	<b>Wioska</b> , gmina Syców, świetlica wiejska, spotkanie rozpocznie się o godzinie 19:00 – gościem Przystanku Afryki Nowaka będzie Piotr Romejko, uczestnik etapu 3. przez Egipt
niedziela	7 sierpnia	Praszka, Muzeum w Praszce, pl. Grunwaldzki - w rodzinnej miejscowości Andrzeja Zadornego (uczestnika etapu 20.) po raz pierwszy zobaczymy zdjęcia i filmy z etapu przez Czad, gościem spotkania będzie także Ulla Wilczyńska! Bardzo dziękujemy za pomoc w promocji Przystanku Afryki Nowaka sklepowi rowerowemu 2rowery.pl. Początek o g. 19:00.
poniedziałek	8 sierpnia	Pętla Praszowska – wycieczka rowerowa po okolicach przygotowana przez harcerzy z Hufca ZHP w Praszce im. Bohaterów Września 1939 r., start o 9:30 spod Muzeum w Praszce, pl. Grunwaldzki
wtorek	9 sierpnia	<b>Dobrodzień</b> – Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu gościć będzie Joannę Kardasińską oraz Światosława Rojewskiego, którzy zaprezentują 7. etap sztafety – Kongo Saffiri. Sala Kameralna DOKIS – początek o g. 19:00
środa	10 sierpnia	Woźniki – Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, o g. 19:00 spotkanie z Agnieszką Grudowską, która opowie o etapie przez Angolę oraz z Konradem Pędziwiatrem, który zaprezentuje namibijską część Afryki Nowaka
czwartek	11 sierpnia	<b>Ogrodzieniec-Podzamcze</b> – etap pieszy przez DRK przedstawi Sławek Ciołczyk, spotkanie odbędzie się w Chacie pod Zamkiem w Podzamczu, początek o godzinie 19:00
piątek	12 sierpnia	<b>Pętla Ogrodzieniecka</b> – wycieczka rowerowa przygotowana przez Sebastiana Lipkę, redaktora portalu www.moj-ogrodzieniec.pl . Start spod Ratusza w Ogrodzieńcu o godzinie 11:00 Ogrodzieniec - Śrubarnia - Żelazko - Ryczów - Ryczów Kolonia - Podzamcze - Bzów (odcinek szutrową ścieżką rowerową) - Fugasówka - Ogrodzieniec, długość 24 km
	...	
niedziela	14 sierpnia	Czarnocin - zapraszamy na organizowane przez Bibliotekę Publiczną spotkanie w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Gościem specjalnym będzie Julia Marchlewicz, uczestniczka etapu 12. przez Namibię! Początek o godzinie 18:00.
wtorek	16 sierpnia	<b>Szczurowa</b> – Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w Szczurowej – spotkanie rozpocznie się o g. 19:00 – prelegentem będzie Piotr Tomza, który zaprezentuje zdjęcia i filmy z etapu 3. przez Egipt!
środa	17 sierpnia	<b>Szczucin</b> - Samorządowe Centrum Kultury i Bibliotek, 18:00, zdjęcia i filmy z etapu 2. przez Libię zaprezentuje Kasper Piasecki
czwartek	18 sierpnia	<b>Nowa Dęba</b> – Samorządowy Ośrodek Kultury, początek o godzinie 18:30, zdjęcia i filmy z 4. etapu przez Sudan zaprezentuje Grzegorz Król
piątek	19 sierpnia	Zaklików – Gminny Ośrodek Kultury – o etapie XIV przez Angolę opowie Norbert Skrzyński – początek g. 19:30
sobota	20 sierpnia	Zakrzówek, powiat krański – sala sportowa Zespołu Szkół – Piotr Strzeżysz i etap 4. przez Sudan oraz 9. przez Zimbabwe/RPA – początek o godzinie 18:30

niedziela	21 sierpnia	<p>Pętla Zakrzowiecka – około 45 kilometrów przecudownej trasy wokół Gminy Zakrzówek „Osobliwości przyrodnicze i historyczne Gminy Zakrzówek” – zbiórka o godzinie 10:30 pod Zespołem Szkół w Zakrzówku</p> <p>Trasa: Zakrzówek – Zakrzówek-Wieś – Sulów – Studzianki – Świerczyna – Majdan-Grabina – Rudnik Drugi – Rudnik Pierwszy – Zakrzówek Nowy – Zakrzówek – Lipno – Bystrzyca</p>
poniedziałek	22 sierpnia	Firlej k/Lubartowa - Przystanek Afryki Nowaka odbędzie się w Ośrodku Wypoczynkowym "Wodnik" - gościem specjalnym będzie Zbyszek Gałęza, uczestnik etapów przez Sudan. Początek o g. 19:00
wtorek	23 sierpnia	Włodawa - Zbyszek Sas i pierwszy etap sztafety przez Libię – MDK Włodawa, początek o g. 18:00
środa	24 sierpnia	Dorohusk, powiat chełmski - Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki, Pałac Suchodolskich – Zbyszek Gałęza i etapy przez Sudan i Ugandę, początek o g. 19:00
czwartek	25 sierpnia	Grabowiec, powiat zamojski - Gminny Ośrodek Kultury - Marcin Lajborek - Przerzutka z Sahary, etap Libia2 - początek o godzinie 19:00
piątek	26 sierpnia	Józefów, powiat biłgorajski - spotkanie współorganizowane z Józefowską Kawalerią Rowerową - Rafał Kos zaprezentuje zdjęcia i filmy etapu 15. przez Angolę, Miejska Biblioteka Publiczna, g. 18:30
poniedziałek	29 sierpnia	<b>Krasieczyn</b> – szczegóły wkrótce
środa	31 sierpnia	Sądowa Wisznia - pierwszy Przystanek Afryki Nowaka na Ukrainie współorganizowany z Towarzystwem Kultury Polskiej Ziemi Lwowskiej - pl. I. Franko 13 - szczegóły wkrótce
piątek	2 września	Lwów, dwa spotkania w polskich szkołach we Lwowie (nr 10 oraz 24) – szczegóły wkrótce
sobota	3 sierpnia	Lwów – poszukiwanie śladów Kazimierza Nowaka we Lwowie
niedziela	4 sierpnia	Lwów – spotkanie na Uniwersytecie Trzeciego Wieku – szczegóły wkrótce
poniedziałek	5 sierpnia	Sambor - Dom Polski - etap 20. przez Czad zaprezentuje Ulla Wilczyńska-Kalak - szczegóły wkrótce
	2 tydzień września	Drohobycz – szczegóły wkrótce
	...	
czwartek- piątek	8-9 sierpnia	Stryj – szukanie śladów Kazimierza Nowaka w Stryju i okolicach – szczegóły wkrótce
sobota	10 września	Stryj – uroczyste posadzenie drzewa im. Kazimierza Nowaka, ufundowanego przez mieszkańców Boruszyna